
                                                                                                         
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

(VII сесія VІІІ скликання) 

 

                   2021  року    м. Кривий Ріг      №   

 

                                                          

Про внесення змін до рішення районної  у місті ради від 14 грудня  2020 року 

№ 7 «Про затвердження на посаді заступників голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», рішенням районної у місті 

ради від 09 липня 2021 року № 64 «Про дострокове припинення повноважень 

заступника голови Саксаганської районної у місті ради» та рішенням районної 

у місті ради від 09 липня 2021 року № 65 «Про обрання заступника районної у 

місті ради», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2020 року № 7 

«Про затвердження на посаді заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради» такі зміни: вилучити з числа заступників 

голови Саксаганської районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради Нагній Аллу Володимирівну, 1971 року народження, вилучивши з 

рішення пункт 1.3. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступників 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради       

відповідно до розподілу обов’язків, контроль - на постійну комісію районної у   

місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської          

діяльності та етики. 

 


